Bilaga 1 Preliminar budgetram inklusive investeringar

Gavle Vatten AB

Resultatbudget (Mnkr)

Intdkter
Rorelsekostnader
Rorelseresultat
Finansiella kostnader

Resultat

Balansbudget (Mnkr)

Anldggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Summa Tillgangar
Eget kapital
Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Summa Eget kapital & Skulder

Utfall
2019
158

-187

Utfall
2019

635

631

17

580

34

631

Budget
2020
181

-188

Budget
2020

660

63

723

675

46

723

Budget
2021
206
-184

22

15

Budget
2021

715

123

838

21

767

50

838

Budget
2022
233
-199

34

23

Budget
2022

862

186

1048

40

954

54

1048

Arende: 205362

Budget
2023
237
-207

30

22

Budget
2023

1039

257

1296

40

1176

80

1296

Budget
2024
237
-214
23

-13

11

Budget
2024

1402

322

1724

40

1593

90

1724



Bilaga 1 Preliminar budgetram inklusive investeringar

Gavle Vatten AB
INVESTERINGSVERKSAMHET

Arende: 205362

Tkr Budget Budget Plan Plan Plan Plan Plan Plan totalt
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2021-2027

EXPLOTERINGSVERKSAMHET

Delsumma Exploateringar 55 000 25 000 25 000 30 000 45 000 55 000 55 000 65 000 300 000

FORNYELSEINVESTERINGAR

Delsumma Férnyelseinvesteringar 47 000 25 000 30 000 30 000 30 000 30000 30000 30000 205 000

NYINVESTERINGAR

Delsumma Nyinvesteringar 73 000 32 000 122 000 152 000 332 000 377 000 552 000 402 000 1969 000

Summa Investeringar och exploateringar 175 000 82 000 177 000 212 000 407 000 462 000 637 000 497 000 | 2474 000




